
Kino “RIO” repertuārs no 11.10.2024. līdz
17.10.2024.
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“ROBOTS SAVĀ VAĻĀ”
The Wild Robot

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: 7+

“Kā pieradināt Pūķi” autoru jaunā animācijas filma stāstīs par robotiņu ROZZUM 7134 jeb Rozu, kas nonāk uz neapdzīvotas salas. Lai izdzīvotu skarbajā vidē, tas pamazām pielāgojas salas

apstākļiem un sadraudzējas ar salas dzīvniekiem. Tas būs aizraujošs stāsts par sevis atklāšanu, par saikni starp modernajām tehnoloģijām un dabu, kā arī aizkustinošs ceļojums, atklājot, ko

nozīmē būt dzīvam un vienotam ar visu dzīvo uz pasaules.

Scenārija autors Kriss Sanderss ir DreamWorks Animation filmu “Kā pieradināt pūķi”, “Krūdi” un Disney filmas “Lilo un Stičs” scenārija autors un režisors. Filmas pamatā Pītera Brauna

godalgotais bestsellers “The Wild Robot”.

Filma būs pieejama šādos formātos:

– dublēta latviešu valodā,

– dublēta krievu valodā (un subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

11.10. piektdiena:

12.10. sestdiena: 15:30 LV

13.10. svētdiena: 15:00 LV

14.10. pirmdiena:

15.10. otrdiena:

16.10. trešdiena: 15:30 RU

17.10. ceturtdiena: 16:00 LV

“MY HERO ACADEMIA: YOU’RE NEXT”

Boku no Hiro Akademia za Mubi Yua Nekusuto
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Anime

Vecuma ierobežojums: 12+

FILMA JAPĀŅU VALODĀ AR SUBTITRIEM ANGĻU VALODĀ.

Sabiedrībā, kur varoņi un ļaundari pastāvīgi cīnās miera un haosa vārdā, Varoņu akadēmijas skolnieks Deku, kurš vēlas būt vislabākais varonis, stājas pretī ļaundarim, kurš atdarina viņa sen

apbrīnoto varoni. Vai Deku un pārējā Varoņu akadēmijas 1.A klase spēs nosargāt pasauli, pieliekot punktu Tumšajam Spēkam, kurš sevi dēvē par jauno Miera simbolu?

Seansi:

11.10. piektdiena:

12.10. sestdiena: 17:30

13.10. svētdiena:

14.10. pirmdiena:

15.10. otrdiena:

16.10. trešdiena: 18:00

17.10. ceturtdiena:

“MELNAIS KANĀRIJPUTNS”
Canary Black

Žanrs: Drāma, Asa sižeta filma

Vecuma ierobežojums: 16+

Lomās: Kate Beckinsale, Rupert Friend, Ray Stevenson, Saffron Burrows, Ben Miles, Goran Kostić, Michael Brandon

Eiverija Greiva ir CIP aģente, kuras vīru ir nolaupījuši teroristi. Nolaupītāji šantažē Greivsu, lai iegūtu informāciju, kas varētu nodot viņas valsti.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

11.10. piektdiena: 20:00

12.10. sestdiena:

13.10. svētdiena: 20:30

14.10. pirmdiena:

15.10. otrdiena:

16.10. trešdiena:

17.10. ceturtdiena: 20:30

“MEITENE DZINĒJSUNS”

Meitene Dzinējsuns
Žanrs: Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: 7+

Filmas “Meitene Dzinējsuns” galvenā varone ir 11 gadus vecā Mērija, kurai ir īpašas attiecības ar savu vecmāmiņu. Abām patīk gatavot ēdienu, un Mērija sapņo kādu dienu kļūt par šefpavāri.

Kādu dienu pie Mērijas ierodas kāda mistiska sieviete, kas aizved Mēriju, viņas mammu, vecmāmiņu un vecvecmāmiņu ceļojumā ģimenes vēsturē, kas ļauj dzimtas sievietēm citai citu patiesi

iepazīt.

Pirms filmas tiks izrādīta Agneses Aizpurietes animācijas īsfilma ”Dubnas preteklis”, 6 min gara:

Bravūrīgais Odiņš nemāk draudzēties, bieži ir uzbāzīgs un dzēlīgs, viss mainās brīdī, kad pats nonācis nelaimē, viņš saprot savu aplamo rīcību, un redz citu labo sirdi.

Filma dublēta latviešu valodā.

Seansi:

11.10. piektdiena: 15:30 LV

12.10. sestdiena: 15:30 LV

13.10. svētdiena: 15:30 LV

14.10. pirmdiena:

15.10. otrdiena:

16.10. trešdiena: 15:30 LV

17.10. ceturtdiena: 18:30 LV

“DZĪVOT ŠODIENAI”
We Live in Time

Žanrs: Drāma, Romantika

Vecuma ierobežojums: 16+

Lomās: Andrew Garfield, Florence Pugh

Brīdī, kad liktenis viņus saved kopā, Almutas lielais sapnis ir kļūt par veiksmīgāko šefpavāri, bet romantiskais Tobiass joprojām nevar atgūties no sāpīgas šķiršanās.

Drīz vien viņi iemīlas, iekārto ģimenes māju un sagaida pasaulē meitiņu. Bet tad idilli pāršķeļ skaudra ziņa, kura satriec viņus abus: Almuta ir nopietni slima. Viņi nezaudē cerību, taču apzinās,

ka dzīvei atvēlētajā laikā nedrīkst zaudēt ne mirkli un apņemas dzīvot tā, lai netiktu izniekota neviena minūte dārgā laika.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

11.10. piektdiena: 17:30

12.10. sestdiena: 20:00

13.10. svētdiena: 20:00

14.10. pirmdiena:

15.10. otrdiena:

16.10. trešdiena: 17:30

17.10. ceturtdiena: 20:00

“SUŅA LAMPO NETICAMAIS CEĻOJUMS”
O psie, ktory jezdzil koleja

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U

Iepazīstiet stāstu par Lampo, tikpat uzticamu kā Lesija, drosmīgu kā Bella un jautru kā Bēthovens, kuru kopš kucēna vecuma aizrāva lielas dēkas un kurš aizkustināja miljoniem siržu ar saviem

braucieniem vilcienos.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā). 

Seansi:

11.10. piektdiena: 16:00 LV

12.10. sestdiena:

13.10. svētdiena: 17:30 LV

14.10. pirmdiena:

15.10. otrdiena:

16.10. trešdiena:

17.10. ceturtdiena: 18:00 RU

“DŽOKERS: NEPRĀTS DIVIEM”
Joker: Folie à Deux

Žanrs: Trilleris, Drāma, Detektīvfilma, Mūzikls

Vecuma ierobežojums: 16+

Lomās: Joaquin Phoenix, Lady Gaga, Zazie Beetz, Brendan Gleeson, Catherine Keener

Arturs Fleks ir ieslodzīts Ārkemā un gaida tiesas prāvu par noziegumiem, ko viņš pastrādājis kā Džokers. Vienlaikus cīnoties ar savu divējādo identitāti, Arturs ne tikai sastop īstu mīlestību, bet

arī atklāj mūziku, kas vienmēr viņā mājojusi. Jaunajā filmā galvenajā lomā atkal ir Oskara balvas laureāts Vakīns Fīnikss kā Arturs Fleks un Džokers, kā arī Oskara balvas laureāte Lady Gaga

(“Zvaigzne ir dzimusi”).

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

11.10. piektdiena: 20:00

12.10. sestdiena: 20:00

13.10. svētdiena: 17:30

14.10. pirmdiena:

15.10. otrdiena:

16.10. trešdiena: 20:00

17.10. ceturtdiena:

“STRAUME”

Straume
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma 

Vecuma ierobežojums: U

Kaķis ir izteikts vientuļnieks, bet tad, kad viņa mājas iznīcina milzu plūdi, viņš atrod patvērumu nelielā laivā kopā ar citiem dzīvniekiem. Lai izdzīvotu, Kaķim būs jāiemācās sadarboties. Kopā ar

Kapibaru, Lemuru, Suni un Putnu viņš ceļo cauri noslēpumainām ainavām, mācoties pielāgoties jaunajai, cilvēku neapdzīvotajai pasaulei.

Filma bez dialogiem.

Seansi:

11.10. piektdiena: 18:00

12.10. sestdiena: 18:00

13.10. svētdiena:

14.10. pirmdiena:

15.10. otrdiena:

16.10. trešdiena: 20:30

17.10. ceturtdiena: 16:00

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī  HYPERLINK “http://www.bezrindas.lv/”www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

http://www.kinorio.lv/

